
 

Poz. 57 

POSTANOWIENIE NR 3 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie opłaty rekrutacyjnej  
za przeprowadzenie postępowania kwalifikacyjnego  

do szkoły doktorskiej na Uniwersytecie Warszawskim  

Na podstawie § 17 ust. 1 i 2 uchwały nr 17 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie zasad rekrutacji do szkół doktorskich Uniwersytetu 
Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2024 r. poz. 120) postanawia się, 
co następuje: 

§ 1 

Wysokość opłaty rekrutacyjnej za przeprowadzenie postępowania 
kwalifikacyjnego do szkoły doktorskiej na rok akademicki 2025/2026 wynosi 
300 złotych. 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak  

 


